
        
UCHWAŁA NR 79/VI/IV/2016 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE 

 
z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 
 

w sprawie realizacji przez PWSZ w Koninie inwestycji pod nazwą                                       
„Termomodernizacja budynku PWSZ w Koninie przy ul. Przyjaźni 1” 

 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 22 oraz pkt 36 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu     
PWSZ  w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą Nr 55/VI/I/2016 z dnia 
19.01.2016 r.) 

 
 uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Senat wyraża zgodę na realizację przez PWSZ w Koninie programu inwestycji 
budowlanej pod nazwą „Termomodernizacja budynku PWSZ w Koninie przy ul. Przyjaźni 
1”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko, Oś Priorytetowa I: Zmniejszenie emisyjności gospodarki, 
Priorytet Inwestycyjny 1.3. Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach, 
inteligentnego zarządzania energią i wykorzystania odnawialnych źródeł energii  
w infrastrukturze publicznej, w tym budynkach publicznych i sektorze mieszkaniowym  
do realizacji w 2017 roku, zwanego dalej „inwestycją”. 

  
 § 2. Wyraża się zgodę na złożenie pisemnego zobowiązania PWSZ w Koninie                    
do pokrycia ze środków własnych różnicy pomiędzy wartością projektu 3 268 110,00 zł, 
a przyznanym dofinansowaniem ze środków UE, do kwoty 1 100 000,00 zł. 
  
 § 3. W rocznym planie rzeczowo-finansowym na rok 2017 ustalony zostanie limit 
wydatków na inwestycję realizowaną w 2017 r. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

  Przewodniczący  
          Senatu PWSZ w Koninie 

                /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 


